АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2020 г. № 28
О внесении изменений в постановление Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 24.10.2018 №87
«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 29.09.2011 №473-па «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»  Администрация  Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 24.10.2018 №87 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области – Дубинину Ю.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Сазановского сельсовета
Пристенского района                                                              А.Н.Берлизев

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Пристенского района Курской области
от _______________ №_______

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 24.10.2018 №87 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

1.  Подпункт б) пункта 16. Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в следующей редакции:
«б) наименование структурного подразделения Администрации, предоставляющего муниципальную услугу. Если в предоставлении муниципальной услуги участвуют также иные государственные организации, органы исполнительной власти Курской области и органы местного самоуправления, а также организации, то указываются все органы и организации, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги.».

2

Постановление: Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области «О внесении изменений в постановление Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 24.10.2018 №87 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Ответственные за подготовку и качество проекта документа:
Заместитель главы Сазановского сельсовета Администрации Пристенского района Курской области  Дубинину Ю.Н..
«06» июля 2020 г.
СОГЛАСОВАНО:
	Дата
	Должность
	Фамилия имя отчество
	Подпись

	06.07.2020
	Заместитель главы Сазановского сельсовета Администрации Пристенского района Курской области
	Дубинина Ю.Н.

	06.07.2020
	Начальник отдела Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области
	Чернышова Е.А.

РАЗОСЛАТЬ:
	1
	в дело
	- 1 экз.

	2
	прокуратура
	- 1 экз.

	3
	Администрации Пристенского района Курской области
	- 1 экз.

[bookmark: _GoBack]Автор документа:  Заместитель Главы Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области – Ю.Н. Дубинина 3-34-36 «06» июля 2020 г.
подпись_________
Размножено по _______ экземпляров на __________ листах и сдано в отдел организационной, кадровой работы и делопроизводства для отправки
«____»_________________